РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
  ОРЛОВСКАЯ       ОБЛАСТЬ
  ДМИТРОВСКИЙ    РАЙОН                                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОБОБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

303255  Орловская  область  Дмитровский  район   село  Малое  Боброво               тел.  2-31-52.

                                                      Постановление

«16» февраля 2016г.
                      № 6
О проведении открытого аукциона

Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010г. №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», администрация Малобобровского сельского поселения постановляет:

1. Объявить открытый аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества открытого по составу участников и форме подачи предложений о размере годовой  арендной платы:
Лот 1 – гидротехническое сооружение -  плотина пруда, назначение: нежилое, протяженность 93,0, инвентарный номер 54:212:002:010985850, лит. 1, адрес (местонахождение) объекта: Орловская область, Дмитровский район, Малобобровское сельское поселение, д. Круглое, лит. 1  для использования по прямому назначению во временное пользование на условиях договора аренды  недвижимого  имущества относящихся к муниципальной собственности поселения сроком на 5 лет, начальный размер годовой арендной платы-   52542,37 (пятьдесят две тысячи пятьсот сорок два рубля 37 копеек) рублей (без учета НДС – 18%),  согласно отчета  № 206/2015 об оценке права пользования в течении одного года ( рыночной величины  арендной платы) выполненного ГУП ОО «МР БТИ» от 08.12.2015 г. Размер задатка установить в размере 20% начального размера годовой арендной платы, шаг аукциона-5% начального размера годовой арендной платы.
2. Разместить информационное сообщение об условиях и сроках аукциона на официальном сайте РФ в сети Интернет и сайте муниципального образования.

 Глава администрации
 Малобобровского сельского

 поселения                                                                          С.В. Лохматов.